



“ENERGCMPLETCONS” S.R.L.
Moldova, Chisinau, IDNO 1003600153429, FTMDMD2X853
IBAN MD30FT222400300000515498, TVA 0205151
e-mail: spastusac@energcomplect.md, www.energcomplect.md
tel.mob: (+373) 67164456

Anexa Nr. 6

ENERGCMPLETCONS SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun. Chisinau, str. Uzinelor 21

tel, fax, e-mail +373 67164456, spastusac@energcomplect.md

OFERTĂ

Către **S.A. „RED-Nord”** MD-3100, Republica Moldova, mun. Bălți,

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinînd documentația de achiziție referitor la achiziția nr. 21560448 din 04.02.2026

«Achiziționarea transformatoarelor de putere 63/100/160/250/400/630 kVA»

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

LOT nr. 1 Transformatoare de putere cu răcire în ulei, de tip ermetic - 63/10/0,4 kVA

Nr.	Denumirea	Cantit, buc.	pret unitar, lei fără TVA	suma, lei fără TVA
1.1	TMГ- 63 KVA 10/0,4 KV Y/Y0	6	27 100,00	162 600,00

LOT nr.2 Transformatoare de putere cu răcire în ulei, de tip ermetic - 100/10/0,4 kVA

Nr.	Denumirea	Cantit, buc.	pret unitar, lei fără TVA	suma, lei fără TVA
2.1	TMГ- 100 KVA 10/0,4 KV Y/Y0	16	33 800,00	540 800,00

LOT nr.3 Transformatoare de putere cu răcire în ulei, de tip ermetic - 160/10/0,4 kVA

Nr.	Denumirea	Cantit, buc.	pret unitar, lei fără TVA	suma, lei fără TVA
3.1	TMГ- 160 KVA 10/0,4 KV Y/Y0	20	48 050,00	961 000,00

LOT nr.4 Transformatoare de putere cu răcire în ulei, de tip ermetic - 250/10/0,4 kVA

Nr.	Denumirea	Cantit, buc.	pret unitar, lei fără TVA	suma, lei fără TVA
4.1	TMГ- 250 KVA 10/0,4 KV Y/Y0	30	62 500,00	1 875 000,00



“ENERGCMPLETCONS” S.R.L.
Moldova, Chisinau, IDNO 1003600153429, FTMDMD2X853
IBAN MD30FT222400300000515498, TVA 0205151
e-mail: spastusac@energcomplect.md, www.energcomplect.md
tel.mob: (+373) 67164456

LOT nr.5 Transformatoare de putere cu răcire în ulei, de tip ermetic - 400/10/0,4 kvA

Nr.	Denumirea	Cantit, buc.	pret unitar, lei fără TVA	suma, lei fără TVA
5.1	TMI- 400 KVA 10/0,4 KV Y/Y0	10	71 900,00	719 000,00

LOT nr.6 Transformatoare de putere cu răcire în ulei, de tip ermetic - 400/10/0,4 kvA

Nr.	Denumirea	Cantit, buc.	pret unitar, lei fără TVA	suma, lei fără TVA
6.1	TMI- 630 KVA 10/0,4 KV Y/Y0	10	98 200,00	982 000,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

5 240 400,00 (cinci milioane două sute patruzeci mii patru sute) lei fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 1 048 080 (un million patruzeci și opt mii optzeci) lei.

- Valuta ofertei: lei MDL
- Termenul de plată – până la 30 zile calendaristice de la data livrării fiecărei partide de echipament;
- Termen de livrare: Până la 120 zile din data semnării contractului / primirii comenzii pentru toată comanda solicitată.
- Condițiile de livrare - DDP m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 "A", conform INCOTERMS 2020
- Termenul de garanție – 2 ani de la data livrării.
- Termenul de valabilitate a ofertelor: 120 zile

Data completării: 20.02.2026

Pastușac Serghei- administrator

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș.